
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2020
BURMISTRZA SULECHOWA

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finsnsach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 ust.  1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 3.Wydatki po zmianach wynoszą 
138.711.213,00 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.184.939,00 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 17.526.274,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Sulechowa

Wojciech Sołtys

Id: D8A4A1E9-88F2-433A-BE23-A77B1EE78F03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.2020

Burmistrza Sulechowa

z dnia 2 stycznia 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Sulechów na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 143 065,00 0,00 7 143 065,00
85203 Ośrodki wsparcia 630 900,00 0,00 630 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 320,00 0,00 408 320,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 822,00 0,00 33 822,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 198,00 0,00 77 198,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 832,00 0,00 10 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00
4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 595,00 0,00 21 595,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

Zlecone 1 000,00 -1 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 633,00 0,00 10 633,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 9 000,00 0,00 9 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 417 422,48 0,00 1 417 422,48
85401 Świetlice szkolne 1 236 422,48 0,00 1 236 422,48

Id: D8A4A1E9-88F2-433A-BE23-A77B1EE78F03. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 449,00 -56 406,00 14 043,00
Własne 70 449,00 -56 406,00 14 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866 521,00 56 406,00 922 927,00
Własne 866 521,00 56 406,00 922 927,00

Razem: 138 711 213,00 0,00 138 711 213,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D8A4A1E9-88F2-433A-BE23-A77B1EE78F03. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w szczególności polegają na wyodrębnieniu środków dla nowoutworzonej od dnia 01.01.2020 r.

jednostki tj. Środowiskowy Dom Samopomocy w Kruszynie.

Id: D8A4A1E9-88F2-433A-BE23-A77B1EE78F03. Podpisany Strona 1




